

**Extinderea statiei de epurare a
sat. Colonita, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
1-1-1 Strat de sol vegetal**

Valoarea de deviz 440,287 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,200	523,930 0,000	104,786 0,000
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,050	784,000 0,000	39,200 0,000
3	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	6,000	24,896 0,000	149,376 0,000
4	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,050	172,720 25,500	8,636 1,275
		<i>Total</i>	lei			301,998
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			0,306
		<i>Total</i>	100,00 +			302,304
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			43,834
		<i>Total</i>	100,00 +			346,138
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			20,768
		Total Lucrari de constructie				366,906

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				1,275
		Total	lei			366,906
		TVA	20,00 %			73,381
		Total deviz:				440,287
		Inclusiv salariu				1,275

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Extinderea stației de epurare a sat. Colonita, mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1-1-1 Strat de sol vegetal

Valoarea de deviz 440,287 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,015	84,97	1,275
Total manopera						1,275

Material:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,000	355,00	0,000
Total materiale de construcții						0,000

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,098	400,00	39,200
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,259	433,00	112,147
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,384	389,00	149,376
Total utilaje de construcții						300,723

Total	lei	366,906
TVA	20,00 %	73,381

Total deviz:

440,287

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Extinderea statiei de epurare a sat.
Colonita, mun. Chisinau

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3			523,930 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,2100	433,00	523,930
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			784,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	400,00	784,000
3	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			24,896 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	389,00	24,896
4	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			172,720 25,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	84,97	25,500
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	355,00	0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	433,00	147,220

APROBAT:

Intocmit

Investitor

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

